PROCESO DE CONTRATACTóN AEV-TJ-CD-PVCUA OO7 /2025 1ra.
Convocatoria debe ser ADJUDICADO en favor del proponente ASOCIACION
ACCIDENTAL MONTE HERMOSO, por un monto de Bs. 2,929,259,56 (Dos
Millones Novecientos Veintinueve M¡l Doscientos Cincuenta y Nueve
56/100 bolivianos), por un plazo de ejecución de 165 (Ciento Sesenta y Cinco)
días calendario, por haber cumplido en su propuesta con las especificaciones
técnicas/Términos de referencia contenidos en el Documento de Contratación
Directa .

Que mediante Resolución Administrativa No 075/2024 de fecha 31 de octubre de
2024, se delegó como Responsable de Contratación Directa (RCD) al Director

[...]

PVCUA OO7/2025 1ra. Convocatoria debe ser ADJUDICADO en favor del
proponente ASOCIACION ACCIDENTAL MONTE HERMOSO por un monto de Bs.
2.929.259,56 (Dos Millones Novecientos Veintinueve M¡l Doscientos
Cincuenta y Nueve 56/lOO bolivianos), por un plazo de ejecución de 165
(Ciento Sesenta y Cinco) días calendario sobre la base del Informe I-2025-
08277IAEVIDIR.TJA/ACP_INF/Nro.0054/2025 de fecha 16 de abril de 2025, emitido
por la Comisión de Evaluación y Calificación, conforme lo previsto en el inciso g)
parágrafo l. del artículo 2l del Reglamento para la Contratación Directa de Obras,